ございます。何卒宜しくお願い申し上げます。 　　　　　　　　　　　　　 敬　具

　　　　　　　　　　　　　株式会社　TEAM

※上表”宿舎区分記号”Ａ～Ｄより第１・第２希望を選択し、別紙申込書に明記して下さい。希望が集中した場合は、原則お申込

　 みの早いチームを優先して配宿致します。尚、記号内のホテル指定はお受け出来兼ねますので予めご了承下さい。

※想定数以上の宿泊申込があった場合など、申込状況により上表以外のホテルを利用する場合がございます。

※予定宿舎の全てが温泉旅館で、洋室を有する施設が少ない為、原則チーム内男女別相部屋にて部屋割りをさせて頂きます。

　ご夫婦及びご家族は一部屋にて対応可能です。ご希望の方はその旨を別紙申込書備考欄に明記下さい。

※各宿舎朝食はAM6:00以降の対応となります。

※素泊りの設定はございません。

第11回全日本マスターズレガッタ　in熊本県菊池市

宿泊のご案内

　　　　拝啓、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

　　　  さて、この度は標記大会に、全国各地よりご参加頂きます皆様のご宿泊とお弁当(別紙)の手配を、大会主催者様ご指導のもと、

　　　（株）TEAMにてお取扱させて頂く事となりました。大会開催にあたりましては、微力ながら精一杯お手伝いをさせて頂く所存で

〔 １ 〕　取扱旅行形態

〔 ２ 〕　大会料金設定期間

望月旅館

所在地 ホテル名
宿舎区分

記号

宿泊料金(諸税込／お一人様) 宿舎⇔会場

所要時間(車)1泊2食付 1泊朝食付

Ａ 12,000円 9,000円

観光旅館 城山荘

栄屋旅館

菊池　笹乃家

〔 ３ 〕　宿泊料金・ホテルリスト

　　標記大会の宿泊・弁当斡旋業務を、株式会社TEAM”募集型企画旅行”として取扱います。

湯元旅館

約15分

菊池グランドホテル

菊池温泉

Ｂ 11,000円 8,000円

　　平成30年5月24日(木)～5月27日(日)　　左記期間のご宿泊については『宿泊申込書』にて斡旋致します。

　　 【注意】 5月26日(土)は、レセプションパーティーにつき、各宿舎原則１泊朝食付でのご案内となります。

木立の中の宿 清流荘

旅館 城乃井

宝来館

旅館 森山荘

山鹿温泉
富士ホテル

約40分
山鹿温泉 寿三(すみ)

七城温泉 七城温泉ドーム

Ｄ 9,000円 6,500円

Ｃ 10,000円 7,000円

〔 ４ 〕　申込方法　（メール又はFAXにて平成30年4月1日(日)までにお申込下さい）

　　　別紙申込書に必要事項[チーム名・責任者氏名・住所(書類送付先)・連絡先・宿泊者氏名・希望宿泊日(該当欄に○印)・

　　　ご希望の宿舎区分記号]等をご記入の上、出場チーム単位で株式会社TEAM宛てにメール又はFAXにてお申込み下さい。

約30分

山鹿温泉

旅館巳喜(みき)

約40分湯宿 湶(いずみ)

いやしの里 楽心館

約1時間40分

（九州自動車道 植木IC利用）

　　①宿舎⇔会場間、及びレセプション会場間に有料シャトルバスを運行致します。詳細は別紙”有料シャトルバスのご案内”を参照下さい。

〔 ５ 〕　「宿舎決定通知書」のご送付及びご請求・お支払方法

　　　お申込み受付締切後、配宿業務を行い、責任者様宛てに「宿舎決定通知書」及び請求書等を送付致します。

　　　お支払いは、請求書をご確認の上お振込にてお願い致します（振込手数料は参加者様のご負担にてお願い致します）。

　　　なお、「宿舎決定通知書」には宿舎の詳細を記載し、宿舎及び大会会場周辺MAP等も同封致します。

　宿泊日３日前～２日前の取消

　宿泊日前日の取消

　宿泊当日及び無連絡による取消

　宿泊日10日前までの取消

　宿泊日9日前～２日前の取消

　宿泊日前日の取消

　宿泊当日及び無連絡による取消

取消日

　　　※領収証を希望される出場チーム様は、大会期間中に会場内TEAMデスクにてお渡し致します（※詳細[10]参照）。

〔 ６ 〕　お申込後の取り消しについて

 ◆取消料については下記条項を適用させていただきます。

宿 泊 取 消 料

取消料

　　　 平成30年4月1日(日)

〔 １０ 〕　領収証

　　　領収証を希望される場合、別紙「領収証発行依頼書」に必要事項をご記入の上、メール又はFAXにてご依頼下さい。

　　　大会開催前の依頼分につきましては、大会当日会場内「TEAMデスク」にてお渡し致します。大会開催中及び開催後の

　　　依頼分につきましては、郵送致します。

〔 １１ 〕　その他

　　②お弁当の取扱もございます。詳細は別紙”弁当のご案内・申込書”を参照下さい。

　　③会場アクセス情報（出発地点より菊池温泉迄）

出発地点

公共交通機関

車

熊本空港 熊本駅 福岡空港

無料バス「くまもとライナー」にてＪＲ

肥後大津駅→産交バスで約45分
バス：熊本電鉄バスで約60分

高速バス「ひのくに号」植木ICバス

停下車→ﾀｸｼｰ(25分)で約2時間

一般道 約30分 一般道 約1時間

〔 ７ 〕　お申込後の変更について

　　　お申込後の変更は、株式会社TEAM宛にメール又はFAXにてご連絡下さい。

　　　※宿泊施設との直接交渉はトラブルの原因となりますので、お控え下さい。

〔 ８ 〕　お申込・お問合せ先

〔 ９ 〕　申込締切日

50%

100%

※当該日17時までの連絡を原則といたします。

※宿舎決定後の宿泊及び夕食におけるチーム全体の取消・大幅減員の場合、上表”団体単位”取消料を申し受けます。

※夕食欠食は宿泊日の2日前までにお申し出下さい。宿泊日前日より取消は出来ませんのでご了承下さい。

個

人

単

位

団

体

単

位

取消料

無 料

30%

50%

無 料

20%

100%

取消日

　宿泊日４日前までの取消

株式会社 TEAM(ﾁｰﾑ)

第11回全日本マスターズレガッタ 配宿センター 宛

〒862-0950 熊本市中央区水前寺6-32-8 熊本太陽ビル2階

TEL：096-237-6763  FAX：096-237-6764

E-mail：team-maruta@lake.ocn.ne.jp